20250918

TOWQUICK

Art. no: 481001

Fahrradtrager flr die Anh&ngerkupplung mit Scheren-
Schnellspannsystem. Transportiert bis zu 2 Fahrrader.
Fahrradtrager arretiert an der Anhangerkupplung.
Vollstandig montiert. Individuelle Rahmenhalter zur
unabhangigen Montage von Fahrradern. Einfach zu

verstauen. Farbe schwarz

SPECIFICATIONS

Article number

Bike capacity

Bike weight, max (kg)
EAN

Height of foot

Height, max

Height, min

Litres

Load capacity, max (kg)
Locks

Net weight (kg)

Pack size, mm

Rear bar to box end (mm)
Erforderliche Werkzeuge
Warranty, years

Width, max

Width, min

481001

2

15
7316174810011
0

0

0

0

30

No

4.4
800x350x105
0

No

3

Scan to be redirected
to the product page




