



# TOWQUICK

Art. no: 481001

Fahrradträger für die Anhängerkupplung mit Scheren-Schnellspannsystem. Transportiert bis zu 2 Fahrräder. Fahrradträger arretiert an der Anhängerkupplung. Vollständig montiert. Individuelle Rahmenhalter zur unabhängigen Montage von Fahrrädern. Einfach zu verstauen. Farbe schwarz



## SPECIFICATIONS

Article number	481001
Bike capacity	2
Bike weight, max (kg)	15
EAN	7316174810011
Height of foot	0
Height, max	0
Height, min	0
Litres	0
Load capacity, max (kg)	30
Locks	No
Net weight (kg)	4.4
Pack size, mm	800x350x105
Rear bar to box end (mm)	0
Erforderliche Werkzeuge	No
Warranty, years	3
Width, max	0
Width, min	0



Scan to be redirected  
to the product page

Mont  
Blanc®